

MamaDHA Premium + DUOPAK, 2x 90 kaps. KRÓTKA DATA 30.11.2024



Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	ADAMED
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 30.11.2024

MAMADHA Premium + witamina dla kobiet planujących ciążę, ciężarnych oraz karmiących piersią

Mamadha Premium + zawiera odpowiednio dobraną kompozycję DHA, witamin i minerałów składników, które wspierają organizm kobiety planującej ciążę, w ciąży i karmiącej piersią oraz prawidłowy rozwój płodu i dziecka karmionego piersią.

DHA (kwas dokozaheksaenowy) spożywany przez matkę wspomaga prawidłowy rozwój mózgu oraz oczu u płodu i niemowląt karmionych piersią.

Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg DHA dziennie ponad zalecane dzienne spożycie kwasów tłuszczowych omega-3 dla dorosłych, tj.: 250 mg DHA i kwasu eikozapentaenowego (EPA).

Foliany (kwas pteroilomonoglutaminowy oraz L-metylofolian wapnia) pomagają w prawidłowej produkcji krwi, biorą udział w procesie podziału komórek oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy oraz prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i utrzymania prawidłowych funkcji poznawczych.

Witamina D jest ważna dla utrzymania zdrowych kości matki, a także prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dziecka. Witamina D wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego, bierze też udział w procesie podziału komórek. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.

Zalecane spożycie:

2 kapsułki dziennie podczas posiłku

Składniki MAMADHA Premium +:

Zawartość w 2 kapsułkach: Olej rybi - źródło kwasów tłuszczowych OMEGA 3 - 1143 mg. W tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) 800 mg. Kwas eikozapentaenowy (EPA) 68 mg. Kwas foliowy - 400,00 µg. w tym : kwas pteroilomonoglutaminowy - 200 µg, L-metylofolian wapnia 200 µg. Witamina D 25 µg (1000 j. m.) Jod 200 µg; Magnez 200 mg

Producent:

Adamed Pharma S.A.